
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 19 de octubre de 2000

Expediente Nº 8.372/00

RES. C.D. Cs. Ex. Nº 273/00

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con la convocatoria efectuada por Res.C.D. Ex. Nº
215/00, mediante la cual se convoca a inscripción de interesados para proveer cargos de
Alumnos Auxiliares;

CONSIDERANDO:

Que el dictamen elaborados por la Comisión Asesora que entendió para cubrir cargos
de Alumnos Auxiliares Adscripto, fs. 65 a 68, fue aprobado por la Comisión de Docencia en su
reunión del día 17/10/00;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTÁS
(en su sesión ordinaria del día 18 de octubre de 2000)

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Designar, a partir del 23 de octubre de 2.000 y por el término de un año, a los
siguientes ALUMNOS AUXILIARES ADSCRIPTOS, para desempeñarse en las asignaturas
que en cada caso se especifica:

DECANO

facultad de Ciencias Exactas

E
Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SCRETARIA ACADEMICA
Facultad de Ciencias Exactas

vALDEZ, Luis Germán - D.N.I. N 22.239.595- INGENIERIA EN SOFTWARE

- VARGAS, Claudio Ariel-D.NI. Nº 23.749.217-BASE DE DATOS

ARTICULO 2°: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que los alumnos designados cumplimenten con la
documentación que establecen las disposiciones en vigor, ante Dirección de Personal y
esorería General de la Universidad.

TICULO 3°: Hágase saber a los interesados, al Departamento de Matemática, Area
formática, y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás

jN.esas. Cumplido, ARCHÍVESE.


